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Tablo 1

Yatırımların Sektörel Dağılımı

Sektor

Proje Bedeli (TL) Onceki Yıllar 
Harcaması (TL)

Yılı Ödeneği (TL)İş 
Sayısı

Miktar

Oran

1.535.446.562

%29,6

153.219.237

%19,74

41.442.556

%4,28

71

%24,32

Tarım

Miktar

Oran

366.599.000

%7,1

366.599.000

%37,84

5

%1,71

Madencilik

Miktar

Oran

84.558.820

%1,6

1.534.820

%0,20

13.478.000

%1,39

8

%2,74

Enerji

Miktar

Oran

1.561.138.278

%30,1

290.838.544

%37,47

214.619.329

%22,15

38

%13,01

Ulaştırma

Miktar

Oran

96.665.575

%1,9

7.264.776

%0,94

5.118.968

%0,53

4

%1,37

Turizm

Miktar

Oran

139.292.318

%2,7

97.579.035

%12,57

26.554.624

%2,74

20

%6,85

Konut

Miktar

Oran

275.349.096

%5,3

118.087.163

%15,21

79.190.887

%8,17

30

%10,27

Eğitim

Miktar

Oran

350.106.228

%6,7

6.255.262

%0,81

35.052.848

%3,62

31

%10,62

Sağlık

Miktar

Oran

781.451.572

%15,1

101.480.259

%13,07

186.868.758

%19,29

85

%29,11

Dkh

5.190.607.449Genel Topla 776.259.096Genel Topla 968.924.970Genel ToplaGenel Topla 292Genel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel Toplam
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Tablo 2

Yatırımların Bakanlıklara Göre Dağılımı

(TL)

Bakanlık
Proje 
Bedeli 

Onceki 
Yıllar 

Harcaması

Yılı 
Ödeneği 

İş 
Sayısı Başlan

amadı

Devam 

Ediyor
Bitti

2019 Yılı 1. Dönem

Yapım Durumu

Miktar

Oran

1.836.299.867

%35,4

153.219.237

%19,74

43.296.862

%4,47

68

%23,29

12 56

Tarım ve Orman Bakanlığı

Miktar

Oran

1.542.116.016

%29,7

307.838.000

%39,66

168.166.610

%17,36

18

%6,16

5 13

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

Miktar

Oran

121.792.945

%2,3

95.699.327

%12,33

15.852.526

%1,64

5

%1,71

4 1

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Miktar

Oran

452.657.820

%8,7

1.534.820

%0,20

380.079.000

%39,23

14

%4,79

7 7

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı

Miktar

Oran

96.641.429

%1,9

7.264.776

%0,94

11.909.310

%1,23

7

%2,40

7

Kültür ve Turizm Bakanlığı

Miktar

Oran

86.479.000

%1,7

66.354.000

%8,55

17.625.000

%1,82

6

%2,05

6

Adıyaman Üniversitesi

Miktar

Oran

24.361.564

%0,5

14.977.465

%1,93

6.912.945

%0,71

17

%5,82

1 14 2

İçişleri Bakanlığı

Miktar

Oran

50.717.215

%1,0

335.228

%0,03

6

%2,05

4 2

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı

Miktar

Oran

177.808.660

%3,4

36.131.381

%4,65

94.004.150

%9,70

19

%6,51

9 9 1

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Miktar

Oran

110.212.276

%2,1

28.914.396

%3,72

34.551.863

%3,57

30

%10,27

28 2

Milli Eğitim Bakanlığı

Miktar

Oran

349.761.228

%6,7

6.255.262

%0,81

34.707.848

%3,58

30

%10,27

25 5

Sağlık Bakanlığı

Miktar

Oran

85.173.000

%1,6

22.000

%0,00

6

%2,05

5 1

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
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Bakanlık
Proje 
Bedeli 

Onceki 
Yıllar 

Harcaması

Yılı 
Ödeneği 

İş 
Sayısı Başlan

amadı

Devam 

Ediyor
Bitti

2019 Yılı 1. Dönem

Yapım Durumu

Miktar

Oran

256.586.429

%4,9

58.070.432

%7,48

161.461.628

%16,66

66

%22,60

28 31 7

Yerel Yönetimler

5.190.607.449Genel Topla 776.259.096Genel Topla 968.924.970Genel ToplaGenel Topla 292Genel Topla 103Genel ToplaGenel Toplam 176 13
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Tablo 3

Yatırımların Kuruluşlar İtibariyle Dağılım

Kuruluş Proje Bedeli 
(Milyar TL)

Onceki Yıllar 
Harcaması (Milyar 

TL)

Yılı Ödeneği 
(Milyar TL)

İş 
Sayısı

Miktar

Oran

1.811.326.444

%36,7

153.219.237

%21,33

32.302.010

%4,00

25

%11,06

Tarım ve Orman Bakanlığı (DSİ Genel Müdürlüğü)

Miktar

Oran

8.770.170

%0,2

8.770.170

%1,09

6

%2,65

Tarım ve Orman Bakanlığı (Orman Bölge Müdürlüğü)

Miktar

Oran

15.000.000

%0,3

2.000.000

%0,25

1

%0,44

Tarım ve Orman Bakanlığı (Sert Kabuklu Meyveler Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü)

Miktar

Oran

1.203.253

%0,0

224.682

%0,03

36

%15,93

Tarım ve Orman Bakanlığı (Tarım ve Orman Müdürlüğü)

Miktar

Oran

100.608.016

%2,0

70.425.610

%8,72

1

%0,44

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı (Hava Limanı Müdürlüğü)

Miktar

Oran

1.441.508.000

%29,2

307.838.000

%42,86

97.741.000

%12,10

17

%7,52

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı (Karayolları Genel Müdürlüğü)

Miktar

Oran

121.792.945

%2,5

95.699.327

%13,33

15.852.526

%1,96

5

%2,21

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü)

Miktar

Oran

86.058.820

%1,7

1.534.820

%0,21

13.480.000

%1,67

9

%3,98

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (TEİAŞ 13. Bölge Müdürlüğü)

Miktar

Oran

366.599.000

%7,4

366.599.000

%45,40

5

%2,21

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (TP Genel Müdürlüğü)

Miktar

Oran

85.641.429

%1,7

7.264.776

%1,01

909.310

%0,11

2

%0,88

Kültür ve Turizm Bakanlığı (İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü)

Miktar

Oran

11.000.000

%0,2

11.000.000

%1,36

5

%2,21

Kültür ve Turizm Bakanlığı (Vakıflar Bölge Müdürlüğü)
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Kuruluş Proje Bedeli 
(Milyar TL)

Onceki Yıllar 
Harcaması (Milyar 

TL)

Yılı Ödeneği 
(Milyar TL)

İş 
Sayısı

Miktar

Oran

86.479.000

%1,8

66.354.000

%9,24

17.625.000

%2,18

6

%2,65

Adıyaman Üniversitesi (Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğü)

Miktar

Oran

3.088.868

%0,1

617.766

%0,08

2

%0,88

İçişleri Bakanlığı (Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı)

Miktar

Oran

19.014.650

%0,4

14.977.465

%2,09

4.037.183

%0,50

5

%2,21

İçişleri Bakanlığı (Emniyet Genel  Müdürlüğü)

Miktar

Oran

2.258.046

%0,0

2.257.996

%0,28

10

%4,42

İçişleri Bakanlığı (KÖYDES)

Miktar

Oran

50.717.215

%1,0

335.228

%0,04

6

%2,65

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı (Aile,Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü)

Miktar

Oran

177.808.660

%3,6

36.131.381

%5,03

94.004.150

%11,64

19

%8,41

Gençlik ve Spor Bakanlığı (Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü)

Miktar

Oran

110.212.276

%2,2

28.914.396

%4,03

34.551.863

%4,28

30

%13,27

Milli Eğitim Bakanlığı (İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

Miktar

Oran

349.761.228

%7,1

6.255.262

%0,87

34.707.848

%4,30

30

%13,27

Sağlık Bakanlığı (İl Sağlık Müdürlüğü)

Miktar

Oran

85.173.000

%1,7

22.000

%0,00

6

%2,65

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ( Sanayi  ve Teknoloji İl Müdürlüğü)

4.934.021.020Genel Topla 718.188.664Genel Topla 807.463.342Genel ToplaGenel Topla 226Genel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel Toplam
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Tablo 4

Merkezi İdare Kuruluşları Yatırım Projeleri

(TL)

Proje Adı
Proje      

Bedeli      
Eski Yıllar 

Harcaması 
Yılı Ödeneği İş Sayısı

2019 Yılı 1. Dönem

Başlama-
Bitiş Yılı

Proje YeriSektör

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

86.479.000

%1,8

66.354.000

%9,41

17.625.000

%2,37

6
%3,39

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğü
%12,0Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

100.000 100.000 12019-2019MerkezÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN ETÜT PROJESİ Eğitim

19.033.000 11.033.000 5.500.000 12008-2020MerkezDERSLİK VE MERKEZİ BİRİMLER Eğitim

60.821.000 55.321.000 5.500.000 12008-2019MerkezKAMPÜS ALTYAPI Eğitim

345.000 345.000 12019-2019MerkezMUHTELİF İŞLER (SAĞLIK) Sağlık

5.680.000 5.680.000 12019-2019MerkezMUHTELİF İŞLER( EĞİTİM) Eğitim

500.000 500.000 12019-2019MerkezYAYIN ALIMI Eğitim

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

86.058.820

%1,8

1.534.820

%0,22

13.480.000

%1,81

9
%5,08

TEİAŞ 13. İletim Tesis ve İşletme Grup Müdürlüğü
%18,1Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

34.000.000 2.000 12016-2020İlçelere Blnmyn154 KV ADIYAMAN-KAHTA-KARAKAYA EİH YENİLEME Enerji

21.000.000 2.000 12018-2020İlçelere Blnmyn154 KV ADIYAMAN-MALATYA-1 EİH YENİLEME Enerji

5.000 2.000 12019-2022Sincik154 KV SİNCİK-MALATYA-2 EİH Enerji

1.500.000 2.000 12014-2020MerkezADIYAMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ BAKIM VE ONARIM Dkh

3.000 2.000 12019-2020TutBİZNA HAVZA TM TEVSİAT Enerji

12.000.000 2.000 12017-2020MerkezGÖZEBAŞI TM Enerji

550.000 2.000 12017-2020MerkezGÖZEBAŞI TM İRTİBATLARI Enerji

12.000.000 10.000.000 12016-2019KahtaKAHTA TM YENİLEME Enerji

5.000.820 1.534.820 3.466.000 12016-2019SincikSİNCİK HAVZA TM TEVSİAT Enerji
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Proje Adı
Proje      

Bedeli      
Eski Yıllar 

Harcaması 
Yılı Ödeneği İş Sayısı

2019 Yılı 1. Dönem

Başlama-
Bitiş Yılı

Proje YeriSektör

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

366.599.000

%7,7

366.599.000

%49,23

5
%2,82

TP Bölge Müdürlüğü
%10,8Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

90.545.000 90.545.000 12019-2019MerkezKUYU TAMAMLAMA YATIRIMLARI Madencilik

920.000 920.000 12019-2019MerkezMUHTELİF İŞLER (MAK. TEÇH. İDAME,BİT) Madencilik

6.955.000 6.955.000 12019-2019MerkezPETROL VE DOĞALGAZ SAHALARI YAT. Madencilik

13.649.000 13.649.000 12019-2019MerkezSONDAJ ÖNCESİ ARAMA YATIRIMLARI Madencilik

254.530.000 254.530.000 12019-2019MerkezSONDAJ YATIRIMLARI Madencilik

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

11.000.000

%0,2

11.000.000

%1,48

5
%2,82

Vakıflar Bölge Müdürlüğü
Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

3.000.000 3.000.000 12019-2019MerkezÇarşı Cami Restorasyonu Dkh

İhale Aşamasında

2.500.000 2.500.000 12019-2019MerkezHoca Ömer Cami Yapım İşi Dkh

İhale Aşamasında

3.000.000 3.000.000 12019-2019KahtaKahta Akıncılar Köyü Yapım İşi Dkh

İhale Aşamasında

1.500.000 1.500.000 12019-2019MerkezMusalla Cami Restorasyonu Dkh

İhale Aşamasında

1.000.000 1.000.000 12019-2019MerkezSıratut Cami Onarım İşi Dkh

İhale Aşamasında

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

1.811.326.444

%38,1

153.219.237

%21,74

32.302.010

%4,34

25
%14,12

DSİ 20. Bölge Müdürlüğü
Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

25.000.000 1 12015-2019SamsatADIYAMAN ATATÜRK BARAJ GÖLÜ BEBEK 1 POMPAJ SULAMASI Tarım

9.504.536 3.193.979 1.300.000 12018-2019GergerADIYAMAN GERGER ÇİFTHİSAR GÖLETİ VE SULAMASI İKMALİ Tarım

14.559.828 2.205.121 1 12014-2019GölbaşıADIYAMAN GÖLBAŞI ÇELİK GÖLETİ VE SULAMASI Tarım

20.000.000 1 12017-2019İlçelere BlnmynADIYAMAN GÖLET SULAMALARI (GÖZEBAŞI,KINIK,İNCESU,KARAHÖYÜK) Tarım

8.000.000 1 12016-2019İlçelere BlnmynADIYAMAN GÖLETLERİ VE YÜS SULAMASI (İNDERE,ILICAK,GERGER) Tarım
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Proje Adı
Proje      

Bedeli      
Eski Yıllar 

Harcaması 
Yılı Ödeneği İş Sayısı

2019 Yılı 1. Dönem

Başlama-
Bitiş Yılı

Proje YeriSektör

13.000.000 1 12017-2019MerkezADIYAMAN MERKEZ AKÇALI 1 VE AKÇALI 2 GÖLETİ SULAMASI Tarım

44.577.550 1.493.490 1 12017-2019MerkezADIYAMAN MERKEZ AKÇALI 1-2 GÖLETİ Tarım

136.000.000 1.000 12019-2023İlçelere BlnmynADIYAMAN RECEP İÇMESUYU İSALE HATTI Dkh

İhalesi yapılacak

45.000.000 12017-2019BesniADIYAMAN-BESNİ AKPINAR GÖLETİ Tarım

24.734.034 15.646.677 2.500.000 12015-2019ÇelikhanADIYAMAN-ÇELİKHAN SULAMASI ŞEBEKESİ Tarım

11.225.572 4.837.696 1.500.002 12016-2019ÇelikhanADIYAMAN-ÇELİKHAN YEŞİLTEPE GÖLETİ VE SULAMASI Tarım

4.362.947 1 12016-2019MerkezADIYAMAN-GERGER İLÇESİ KUŞAKLAMA KANALI Tarım

5.540.000 2.222.917 1 12014-2019GölbaşıADIYAMAN-GÖLBAŞI BALKAR GÖLETİ VE SULAMASI Tarım

16.711.966 1 12017-2019GölbaşıADIYAMAN-GÖLBAŞI ÇINARLIGÖL GÖLETİ VE SULAMASI Tarım

9.000.000 1 12018-2019MerkezADIYAMAN-İL MERKEZİ KUŞAKLAMA KANALI Tarım

18.755.820 4.043.925 2.000.000 12016-2019MerkezADIYAMAN-MERKEZ EĞRİÇAYI DERESİ (VADİYAMAN) Tarım

8.884.750 1.299.834 1 12016-2019MerkezADIYAMAN-MERKEZ PINARYAYLA GÖLETİ VE SULAMASI Tarım

14.705.881 7.920.813 500.000 12017-2019SincikADIYAMAN-SİNCİK ARIKONAK GÖLETİ VE SULAMASI Tarım

150.000.000 1 12018-2021BesniBESNİ BARAJI Tarım

150.000.000 1 12018-2021İlçelere BlnmynBESNİ-GÖLBAŞI İÇME SUYU İSALE HATTI Dkh

289.332.713 25.248.148 9.999.998 12018-2022GölbaşıÇETİNTEPE BARAJI İKMALİ Tarım

237.739.474 5.197.945 1.999.998 12016-2021MerkezGÖMÜKAN BARAJI Tarım

177.317.555 79.122.121 12.499.996 12014-2019MerkezKOÇALİ BARAJI Tarım

303.585.247 1 12019-2021MerkezKOÇALİ SULAMASI YAKLAŞIM KANALI VE TÜNELİ Tarım

73.788.571 786.571 1.002 12016-2019SamsatSAMSAT POMPAJ SULAMASI 2. KISIM Tarım

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

8.770.170

%0,2

8.770.170

%1,18

6
%3,39

Orman Bölge Müdürlüğü
%33,4Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

3.793.000 3.793.000 12019-2019İlçelere BlnmynAğaçlandırma ve Toprak Muh. Proj. Tarım

531.000 531.000 12019-2019İlçelere BlnmynFidan Üretim Projesi Tarım
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Proje Adı
Proje      

Bedeli      
Eski Yıllar 

Harcaması 
Yılı Ödeneği İş Sayısı

2019 Yılı 1. Dönem

Başlama-
Bitiş Yılı

Proje YeriSektör

650.000 650.000 12019-2019İlçelere BlnmynOrköy Projesi Tarım

285.670 285.670 12019-2019İlçelere BlnmynOrman İşletmecilik Projesi Tarım

3.000.000 3.000.000 12019-2019İlçelere BlnmynÖzel Ağaçlandırma Projesi Tarım

510.500 510.500 12019-2019İlçelere BlnmynSilvikültür Projesi Tarım

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

1.441.508.000

%30,3

307.838.000

%43,67

97.741.000

%13,12

17
%9,60

Karayolları 8. Bölge Müdürlüğü
%70,0Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

30.560.000 17.124.000 2.712.000 12017-2019İlçelere BlnmynADIYAMAN İLİNDE KIZILİN KÖPRÜSÜ İLE ZEY KÖPRÜSÜNÜN RESTORASYON İŞİ Dkh

13.000.000 10.190.000 1.468.000 12017-2019İlçelere BlnmynADIYAMAN-GÖLBAŞI AYR. BESNİ ARABAN YOLU BESNİ VE ÇELİKHAN GEÇİŞİ Ulaştırma

40.000.000 12019-2020MerkezALTINŞEHİR FARKLI SEVİYELİ KAVŞAK Ulaştırma

843.000 843.000 12019-2021İlçelere BlnmynDİĞER İŞLER MAKİNA VE ELEKTRİK DEPLASE+TAŞINMAZLAR Dkh

126.300.000 86.101.000 12.972.000 12013-2019BesniGAZİANTEP-YAVUZELİ-ARABAN BESNİ (ADIYAMAN-GÖLBAŞI AYR. YOLU Ulaştırma

6.000.000 1.395.000 12019-2021MerkezGÖLBAŞI-ADIYAMAN AYR. 9.BL HD YOLU BOZOVA YOLU Ulaştırma

32.200.000 4.064.000 396.000 12017-2021İlçelere BlnmynGÖLBAŞI-ADIYAMAN AYR. BESNİ Ulaştırma

209.900.000 971.000 11.623.000 12017-2021İlçelere BlnmynGÖLBAŞI-ADIYAMAN-KAHTA Ulaştırma

18.900.000 5.123.000 913.000 12018-2021İlçelere BlnmynGÖLBAŞI-ADIYAMAN-KAHTA YOLU,KAHTA- NARİNCE-SİVEREKYOLU-MALATYA-DARENDE 
AYR. GÖLB. 5.BL.HD YOLU İŞL.

Ulaştırma

70.000.000 1.000 12019-2021İlçelere BlnmynKAHTA-NARİNCE AYR. SİNCİK YOLU Ulaştırma

466.500.000 184.265.000 49.750.000 12016-2021KahtaKAHTA-NARİNCE-SİVEREK YOLU Ulaştırma

164.000.000 9.397.000 12017-2021GölbaşıMALATYA-GÖLBAŞI-5. BÖLGE HUDUT YOLU Ulaştırma

100.000.000 12019-2020KahtaNARİNCE-9.BL HD. YOLU AYR.AKINCILAR İL YOLU Ulaştırma

150.000.000 1.000 12019-2021GergerNARİNCE-GERGER ARASI YAPIM İŞİ Ulaştırma

4.793.000 4.793.000 12019-2020İlçelere BlnmynRUTİN BAKIM ONARIM Dkh

1.477.000 1.477.000 12019-2020İlçelere BlnmynSATHİ KAPLAMA Ulaştırma

7.035.000 12019-2022İlçelere BlnmynTRAFİK ÇALIŞMALARI Ulaştırma
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Proje Adı
Proje      

Bedeli      
Eski Yıllar 

Harcaması 
Yılı Ödeneği İş Sayısı

2019 Yılı 1. Dönem

Başlama-
Bitiş Yılı

Proje YeriSektör

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

19.014.650

%0,4

14.977.465

%2,12

4.037.183

%0,54

5
%2,82

İl Emniyet Müdürlüğü
%28,4Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

12017-2020MerkezÇEVİK KUVVET VE ÖZEL HAREKET ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ Dkh

1-MerkezİL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Dkh

4.602.000 3.598.120 1.003.879 12017-2019KahtaKAHTA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI Dkh

5.469.300 4.039.855 1.429.444 12016-2019KahtaKAHTA POLİS LOJMANI 32 DAİRELİ Konut

8.943.350 7.339.490 1.603.860 12015-2018MerkezMERKEZ 60 DAİRELİ POLİS LOJMANLARI Konut

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

20.417.215

%0,4

2
%1,13

Aile,Çalışma ve Sosyal Hizmet Müdürlüğü
Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

15.267.215 12014-2020MerkezENGELSİZ YAŞAM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ Dkh

5.150.000 12016-2020GölbaşıGÖLBAŞI SOSYAL HİZMET MERKEZİ HİZMET BİNASI Dkh

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

121.792.945

%2,6

95.699.327

%13,58

15.852.526

%2,13

5
%2,82

1
İl Çevre ve Şehircilik  Müdürlüğü

%98,5Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

101.760.000 83.745.963 12.815.653 12018-2019SamsatAdıyaman Samsat İlçesi Merkezde Yeni Yapılacak Afet Konutları Yapım Konut

6.201.792 5.939.551 262.241 12017-2019MerkezÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ Dkh

4.382.153 3.560.086 800.000 12017-2019MerkezİŞKUR HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ Dkh

6.649.000 2.453.727 838.601 12018-2019MerkezJANDARMA ALAY KOMUTANLIĞI 40 DAİRELİ LOJMAN YAPIM İŞİ Konut

2.800.000 1.136.031 12018-2019İlçelere BlnmynSamsat Adıyaman, Kahta Merkez ve Köyleri Ağır Hasarlı Binaların Yıkım İşi Dkh

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

89.854.620

%1,9

22.818.767

%3,24

34.078.324

%4,58

8
%4,52

1
 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

%30,5Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

3.292.200 1.399.944 862.056 12016-2019BesniADIYAMAN BESNİ GENÇLİK MERKEZİ Eğitim

17.500.000 2.000 12019-2019GölbaşıADIYAMAN GÖLBAŞI 250 KİŞİLİK YURT YAPIMI Eğitim

28.000.000 15.566.671 6.000.000 12016-2020KahtaADIYAMAN KAHTA 500 KİŞİLİK YURT YAPIMI Eğitim
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Proje Adı
Proje      

Bedeli      
Eski Yıllar 

Harcaması 
Yılı Ödeneği İş Sayısı

2019 Yılı 1. Dönem

Başlama-
Bitiş Yılı

Proje YeriSektör

23.284.940 2.256.363 21.028.577 12017-2019KahtaADIYAMAN KAHTA SPOR KOMPLEKSİ Eğitim

5.000.000 2.000 12019-2020MerkezADIYAMAN MERKEZ GENÇLİK MERKEZİ Eğitim

9.022.280 3.000.000 6.022.280 12016-2019MerkezADIYAMAN MERKEZ SPORCU FABRİKASI Eğitim

755.200 595.789 159.411 12018-2019SincikADIYAMAN SİNCİK İNLİCE BELDESİ SENTETİK ÇİM FUTBOL SAHASI YAPIMI Eğitim

3.000.000 2.000 12019-2020GölbaşıGÖLBAŞI GENÇLİK MERKEZİ Eğitim

İhale Aşamasında

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

3.088.868

%0,1

617.766

%0,08

2
%1,13

İl Afet Acil Durum Müdürlüğü
%6,6Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

1.788.292 357.654 12018-2020KahtaKAHTA 9 ADET KONUT YAPIMI Konut

1.300.576 260.112 12018-2020MerkezMERKEZ 7 ADET KONUT YAPIMI Konut

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

85.641.429

%1,8

7.264.776

%1,03

909.310

%0,12

2
%1,13

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

75.000.000 12018-2022MerkezADIYAMAN ARKEOLOJİ VE PANAROMA MÜZESİ Turizm

İHALE AŞAMASINDA, İHALEYE KATILIM OLMADIĞINDAN PROJEYE BAŞLANAMAMIŞTIR

10.641.429 7.264.776 909.310 12018-2020KahtaKAHTA YENİ KALE RESTORASYONU 3. ETAP Turizm

İHALESİ YAPILDI

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

110.212.276

%2,3

28.914.396

%4,10

34.551.863

%4,64

30
%16,95

2
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

%14,7Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

12018-2019Merkez400 Yataklı Hastane Yanı Lisesi (AB Kapsamında) Eğitim

4.063.200 2.669.218 1.393.982 12017-2018MerkezAdıyaman İlkokulu Eğitim

1.100.000 850.000 12018-2019KahtaAkıncılar 7 Daireli Lojman Yapımı Konut

2.559.600 2.559.600 12018-2019MerkezAlitaşı Mahallesi Anaokulu Eğitim

10.500.000 3.221.850 1.942.500 12017-2020SamsatAnadolu İmam Hatip Lisesi Eğitim

8.976.000 3.119.124 5.856.876 12017-2019KahtaArıkent Mahallesi İlkokulu Eğitim

4.688.136 51.444 1.387.426 12017-2019MerkezCengiz Topel Ortaokulu (İkmal) Eğitim
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Proje Adı
Proje      

Bedeli      
Eski Yıllar 

Harcaması 
Yılı Ödeneği İş Sayısı

2019 Yılı 1. Dönem

Başlama-
Bitiş Yılı

Proje YeriSektör

1.600.000 1.600.000 12018-2019ÇelikhanÇelikhan 11 Daireli Lojman Yapımı Konut

800.000 278.800 12018-2020ÇelikhanÇelikhan İzci-Askerhan Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

800.000 385.400 12018-2020ÇelikhanÇelikhan Yeşiltepe Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

13.000.000 9.395.753 3.589.000 12017-2020SamsatÇok Programlı Lise + 200 Öğr. Pansiyon Eğitim

2.799.600 1.890.546 909.054 12017-2019KahtaEskitaş Köyü Ortaokulu Eğitim

1.400.000 606.800 12018-2020GergerGerger Güzelsu Köyü 7 Daireli Lojman Yapımı Konut

800.000 385.400 12018-2020GergerGerger Onevler Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

800.000 385.400 12018-2020GergerGerger Oymaklı Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

550.000 550.000 12018-2019GergerGürgenli 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

7.500.000 10.000 12018-2021MerkezHalk Eğitim Merkezi Eğitim

4.312.500 1.228.139 12017-2020MerkezHatice Taşar Özel Eğitim Okulu (İkmal) Eğitim

400.000 192.700 12018-2020KahtaKahta Karadut Köyü 2 Daireli Lojman Yapımı Konut

400.000 164.000 12018-2020KahtaKahta Karatilbe Köyü 2 Daireli Lojman Yapımı Konut

800.000 385.400 12018-2020KahtaKahta Körgüden Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

6.000.000 12016-2019ÇelikhanMahmut Nedim Ökmen Mah. İlkokulu (Toki) Eğitim

10.747.440 12018-2019MerkezManas Evleri İlkokulu Eğitim

12018-219BesniMerinos Ali Erdemoğlu Fen Lisesi Eğitim

3.780.000 2.849.827 930.173 12017-2019SamsatMerkez İlkokulu Eğitim

601.800 550.000 12018-2019SincikOnur Mahallesi 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

4.980.000 12018-2019ÇelikhanOrtaöğretim Öğrenci Pansiyonu Eğitim

14.500.000 5.646.447 7.142.000 12017-2019MerkezOrtaöğretim Pansiyonu (MTAL Hizmetiçi) Eğitim

800.000 385.400 12018-2020SincikSincik Yarpuzlu Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

954.000 70.187 883.813 12017-2019TutYaylımlı Köyü İlkokulu (İkmal) Eğitim
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Proje Adı
Proje      

Bedeli      
Eski Yıllar 

Harcaması 
Yılı Ödeneği İş Sayısı

2019 Yılı 1. Dönem

Başlama-
Bitiş Yılı

Proje YeriSektör

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

349.761.228

%7,3

6.255.262

%0,89

34.707.848

%4,66

30
%16,95

İl Sağlık Müdürlüğü
%3,4Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

540.040 12017-2019Kahta FIRAT MAHALLESİ 112 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU Sağlık

8.130.000 6.255.262 1.193.848 12018-2019Gölbaşı1  NOLU 9 HEKİMLİK ASM +TSM +112 ASHİ + 6 DAİRELİ PERSONEL LOJMANI+ YAPIM İŞ Sağlık

10.000.000 12019-2020Merkez1 NOLU 15 HEKİMLİ ASM+TSM+HSL Sağlık

50.000.000 4.500.000 12019-2021Merkez150 YATAKLI DEVLET HASTANESİ Sağlık

12.000.000 1.500.000 12019-2020Kahta30 ÜNİTLİK KAHTA İLÇESİ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ Sağlık

219.168.000 25.000.000 12019-2022Merkez300 YATAKLI KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ Sağlık

20.000.000 2.500.000 12019-2020Çelikhan40 YATAKLI ÇELİKHAN DEVLET HASTANESİ+20 DAİRELİ PERSONEL LOJMANI Sağlık

1.350.000 2.000 12019-2019GölbaşıBALKAR KÖYÜ 1 HEKİMLİ ASM Sağlık

1.300.000 12019-2019BesniBELÖREN KÖYÜ 2 HEKİMLİ LOJMANLI ASM Sağlık

500.000 12019-2019KahtaBOSTANLI KÖYÜ SAĞLIK EVİ Sağlık

500.000 12019-2019GergerÇOBANPINAR KÖYÜ SAĞLIK EVİ Sağlık

1.000.000 12019-2019KahtaESKİTAŞ KÖYÜ 2 HEKİMLİ LOJMANLI ASM Sağlık

2.500.000 12019-2020GergerGERGER İLÇESİ 5-6 HEKİMLİ ASM+TSM+ASHİ+LOJMAN Sağlık

1.000.000 12019-2019GergerGÜZELSU KÖYÜ 1 HEKİMLİ ASM Sağlık

2.228.028 12019-2019KahtaHACIYUSUF KÖYÜ 1 HEKİMLİ LOJMANLI AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ Sağlık

500.000 12019-2019BesniKIZILİN KÖYÜ SAĞLIK EVİ Sağlık

2.000.000 2.000 12019-2019MerkezMERKEZ ALİTAŞI MAHALLESİ 7 HEKİMLİ ASM Sağlık

2.026.000 12019-2019MerkezMERKEZ DURUKAYNAK KÖYÜ 1 HEKİMLİ AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ Sağlık

1.500.000 2.000 12019-2019MerkezMERKEZ FATİH MAHALLESİ 5 HEKİMLİ ASM Sağlık

2.000.000 2.000 12019-2019KahtaMERKEZ HÜRRİYET MAHALLESİ 7 HEKİMLİ ASM Sağlık

1.902.160 12019-2019MerkezMERKEZ KÖMÜR BELDESİ 3-4 HEKİMLİ AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ Sağlık

1.250.000 2.000 12019-2019KahtaMERKEZ MENDERES MAHALLESİ 6 HEKİMLİ ASM Sağlık

24 Nisan 2019 Çarşamba Tablo 7 Merkezi İdare Kuruluşları İtibariyle Projeler - Sayfa 8



Proje Adı
Proje      

Bedeli      
Eski Yıllar 

Harcaması 
Yılı Ödeneği İş Sayısı

2019 Yılı 1. Dönem

Başlama-
Bitiş Yılı

Proje YeriSektör

500.000 12019-2019MerkezMERKEZ OVAKUYUCAK SAĞLIK EVİ Sağlık

500.000 12019-MerkezMERKEZ ŞEREFLİ SAĞLIK EVİ Sağlık

1.750.000 2.000 12019-2019MerkezMERKEZ YENİMAHALLE 6 HEKİMLİ ASM Sağlık

617.000 12019-2019MerkezPETROL MAH. ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİ.+UMKE BİRİMİ VE DEP.+SAĞ. MÜD. 
DEP.+GAR.+SOĞUK ZİNCİR AŞI DEP

Sağlık

500.000 12019-2019BesniTEKAĞAÇ KÖYÜ SAĞLIK EVİ Sağlık

3.500.000 2.000 12019-2019KahtaTOPLUM VE RUH SAĞLIĞI MERKEZİ Sağlık

500.000 12019-2019MerkezYAZIBAŞI KÖYÜ SAĞLIK EVİ Sağlık

500.000 12019-2019BesniYAZIBEYDİLLİ KÖYÜ SAĞLIK EVİ Sağlık

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

31.317.000

%0,7

2.000

%0,00

2
%1,13

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü
Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

13.049.000 1.000 12017-2021GölbaşıAdıyaman Gölbaşı II.Etap Dkh

18.268.000 1.000 12018-2020MerkezAdıyaman Mermer İhtisas OSB Dkh

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

318.523

%0,0

35.089

%0,00

16
%9,04

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
%15,3Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

119.844 4.124 12019-2019İlçelere BlnmynBİTKİ SAĞLIĞI VE UYGULAMLARI KONTROLÜ PROJESİ Tarım

30.994 8.484 12019-2019İlçelere BlnmynBİTKİSEL ÜRETİMİ GELİŞTİRME PROJESİ Tarım

44.995 2.608 12019-2019İlçelere BlnmynÇayır Mera yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi Tarım

3.000 2.000 12019-2019İlçelere BlnmynÇEVRE AMAÇLI TARIMSAL ALANLARIN KORUNMASI (ÇATAK) Tarım

11.995 1.149 12019-2019İlçelere BlnmynDOĞAL ÇİÇEK SOĞANLI BİTKİLERİ KORUMA PROJESİ Tarım

7.176 2.676 12019-2019İlçelere BlnmynGIDA VE YEM NUMUNESİ ALMA HİZMETLERİ GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ Tarım

228 228 12019-2019İlçelere BlnmynHAYVAN HASTALIK VE ZARARLILARI İLE MÜCADELE PROJESİ Tarım

25.545 3.792 12019-2019İlçelere BlnmynHAYVANCILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ Tarım

4.000 1.280 12019-2019İlçelere BlnmynHAYVANCILIK YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ PROJESİ Tarım
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Proje Adı
Proje      

Bedeli      
Eski Yıllar 

Harcaması 
Yılı Ödeneği İş Sayısı

2019 Yılı 1. Dönem

Başlama-
Bitiş Yılı

Proje YeriSektör

1.998 90 12019-2019İlçelere BlnmynKADIN ÇİFTÇİLER TARIMSAL YAYIM PROJESİ Tarım

17.914 5.414 12019-2019İlçelere BlnmynKIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ PROJESİ Tarım

750 50 12019-2019İlçelere BlnmynKONTROL HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ Tarım

33.995 12019-2019İlçelere BlnmynMera Hizmetleri Tarım

1.594 1.594 12019-2019İlçelere BlnmynSU ÜRÜNLERİ ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ Tarım

1.500 300 12019-2019İlçelere BlnmynSULARDA TARIMSAL FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN KİRLİLİĞİN KONTROLÜ PROJESİ Tarım

12.995 1.300 12019-2019İlçelere BlnmynTARIMSAL YAYIM HİZMETLERİNİN DESTEKLENMESİ PROJESİ Tarım

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

15.000.000

%0,3

2.000.000

%0,27

1
%0,56

Sert Kabuklu Meyveler Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü
Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

15.000.000 2.000.000 12018-2020MerkezTOHUM SERTİFİKASYON TEST MÜDÜRLÜĞÜ VE LAB. BİNASI Dkh

Kuruluş Toplamı

Toplam İçinde Kuruluş Payı

100.608.016

%2,1

70.425.610

%9,46

1
%0,56

Hava Limanı Müdürlüğü
%4,9Kuruluş Nakdi Gerçekleşme Oranı:

100.608.016 70.425.610 12018-2020MerkezAdıyaman Havalimanı Glide Path Altyapısı, Çevre Güvenlik Yolu Yapımı Ulaştırma

4.758.768.204Genel Topla 704.876.050Genel Topla 744.734.699Genel ToplaGenel Topla 177Genel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel Toplam %20,5Nakdi Gerçekleşme Oranı:
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Tablo 5

Yatırımların İlçelere Göre Dağılımı

İlçe

     Proje Bedeli          
(TL)

      Önceki 
Yıllar                     

Harcaması       (TL)

  Yılı Ödeneği       
(TL)

İş 
Sayısı

Miktar

Oran

2.152.764.860

%41,5

239.393.735

%30,84

620.778.946

%64,07

100

%34,25

Merkez

Miktar

Oran

344.508.600

%6,6

96.644.363

%12,45

19.746.636

%2,04

14

%4,79

Besni

Miktar

Oran

91.210.694

%1,8

26.960.270

%3,47

11.684.686

%1,21

13

%4,45

Çelikhan

Miktar

Oran

167.966.764

%3,2

3.193.979

%0,41

4.140.828

%0,43

11

%3,77

Gerger

Miktar

Oran

613.167.507

%11,8

35.931.448

%4,63

47.811.849

%4,93

31

%10,62

Gölbaşı

Miktar

Oran

741.184.509

%14,3

226.513.181

%29,18

147.235.048

%15,20

30

%10,27

Kahta

Miktar

Oran

228.608.571

%4,4

99.999.964

%12,88

20.058.329

%2,07

7

%2,40

Samsat

Miktar

Oran

24.924.354

%0,5

10.079.969

%1,30

8.234.717

%0,85

11

%3,77

Sincik

Miktar

Oran

3.245.500

%0,1

70.187

%0,01

2.414.824

%0,25

8

%2,74

Tut

Miktar

Oran

823.026.090

%15,9

37.472.000

%4,83

86.819.107

%8,96

67

%22,95

İlçelere Blnmyn

5.190.607.449Genel Topla 776.259.096Genel Topla 968.924.970Genel ToplaGenel Topla 292Genel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel Toplam
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Tablo 6

İlçelere Göre Yatırım Projeleri

Proje Adı

Proje Bedeli 
(milyar TL)

Eski Yıllar 
Harcaması(milyar 

TL)

Yılı Ödeneği 
(milyar TL)

İş 
Sayısı

Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

Miktar

Oran

327.392.200

%6,9

87.500.944

%12,41

13.834.057

%1,86

9

%5,08

Besni

12018-219BesniMerinos Ali Erdemoğlu Fen Lisesi Eğitim

500000 12019-2019BesniTEKAĞAÇ KÖYÜ SAĞLIK EVİ Sağlık

500000 12019-2019BesniYAZIBEYDİLLİ KÖYÜ SAĞLIK EVİ Sağlık

500000 12019-2019BesniKIZILİN KÖYÜ SAĞLIK EVİ Sağlık

1300000 12019-2019BesniBELÖREN KÖYÜ 2 HEKİMLİ LOJMANLI ASM Sağlık

3292200 1399944 862056 12016-2019BesniADIYAMAN BESNİ GENÇLİK MERKEZİ Eğitim

45000000 12017-2019BesniADIYAMAN-BESNİ AKPINAR GÖLETİ Tarım

126300000 86101000 12972000 12013-2019BesniGAZİANTEP-YAVUZELİ-ARABAN BESNİ (ADIYAMAN-GÖLBAŞI AYR. YOLU Ulaştırma

150000000 1 12018-2021BesniBESNİ BARAJI Tarım

Miktar

Oran

70.139.606

%1,5

20.484.373

%2,91

8.764.202

%1,18

8

%4,52

Çelikhan

800000 385400 12018-2020ÇelikhanÇelikhan Yeşiltepe Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

800000 278800 12018-2020ÇelikhanÇelikhan İzci-Askerhan Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

1600000 1600000 12018-2019ÇelikhanÇelikhan 11 Daireli Lojman Yapımı Konut

4980000 12018-2019ÇelikhanOrtaöğretim Öğrenci Pansiyonu Eğitim

6000000 12016-2019ÇelikhanMahmut Nedim Ökmen Mah. İlkokulu (Toki) Eğitim

11225572 4837696 1500002 12016-2019ÇelikhanADIYAMAN-ÇELİKHAN YEŞİLTEPE GÖLETİ VE SULAMASI Tarım

20000000 2500000 12019-2020Çelikhan40 YATAKLI ÇELİKHAN DEVLET HASTANESİ+20 DAİRELİ PERSONEL LOJMANI Sağlık

24734034 15646677 2500000 12015-2019ÇelikhanADIYAMAN-ÇELİKHAN SULAMASI ŞEBEKESİ Tarım

Miktar

Oran

167.054.536

%3,5

3.193.979

%0,45

3.228.600

%0,43

9

%5,08

Gerger
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Proje Adı

Proje Bedeli 
(milyar TL)

Eski Yıllar 
Harcaması(milyar 

TL)

Yılı Ödeneği 
(milyar TL)

İş 
Sayısı

Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

500000 12019-2019GergerÇOBANPINAR KÖYÜ SAĞLIK EVİ Sağlık

550000 550000 12018-2019GergerGürgenli 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

800000 385400 12018-2020GergerGerger Onevler Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

800000 385400 12018-2020GergerGerger Oymaklı Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

1000000 12019-2019GergerGÜZELSU KÖYÜ 1 HEKİMLİ ASM Sağlık

1400000 606800 12018-2020GergerGerger Güzelsu Köyü 7 Daireli Lojman Yapımı Konut

2500000 12019-2020GergerGERGER İLÇESİ 5-6 HEKİMLİ ASM+TSM+ASHİ+LOJMAN Sağlık

9504536 3193979 1300000 12018-2019GergerADIYAMAN GERGER ÇİFTHİSAR GÖLETİ VE SULAMASI İKMALİ Tarım

150000000 1000 12019-2021GergerNARİNCE-GERGER ARASI YAPIM İŞİ Ulaştırma

Miktar

Oran

538.323.507

%11,3

35.931.448

%5,10

20.597.849

%2,77

11

%6,21

Gölbaşı

1350000 2000 12019-2019GölbaşıBALKAR KÖYÜ 1 HEKİMLİ ASM Sağlık

3000000 2000 12019-2020GölbaşıGÖLBAŞI GENÇLİK MERKEZİ Eğitim

5150000 12016-2020GölbaşıGÖLBAŞI SOSYAL HİZMET MERKEZİ HİZMET BİNASI Dkh

5540000 2222917 1 12014-2019GölbaşıADIYAMAN-GÖLBAŞI BALKAR GÖLETİ VE SULAMASI Tarım

8130000 6255262 1193848 12018-2019Gölbaşı1  NOLU 9 HEKİMLİK ASM +TSM +112 ASHİ + 6 DAİRELİ PERSONEL LOJMANI+ YAPIM İŞ Sağlık

13049000 1000 12017-2021GölbaşıAdıyaman Gölbaşı II.Etap Dkh

14559828 2205121 1 12014-2019GölbaşıADIYAMAN GÖLBAŞI ÇELİK GÖLETİ VE SULAMASI Tarım

16711966 1 12017-2019GölbaşıADIYAMAN-GÖLBAŞI ÇINARLIGÖL GÖLETİ VE SULAMASI Tarım

17500000 2000 12019-2019GölbaşıADIYAMAN GÖLBAŞI 250 KİŞİLİK YURT YAPIMI Eğitim

164000000 9397000 12017-2021GölbaşıMALATYA-GÖLBAŞI-5. BÖLGE HUDUT YOLU Ulaştırma

289332713 25248148 9999998 12018-2022GölbaşıÇETİNTEPE BARAJI İKMALİ Tarım

Miktar

Oran

769.596.693

%16,2

37.472.000

%5,32

34.172.293

%4,59

39

%22,03

İlçelere Blnmyn

228 228 12019-2019İlçelere BlnmynHAYVAN HASTALIK VE ZARARLILARI İLE MÜCADELE PROJESİ Tarım
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Proje Adı

Proje Bedeli 
(milyar TL)

Eski Yıllar 
Harcaması(milyar 

TL)

Yılı Ödeneği 
(milyar TL)

İş 
Sayısı

Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

750 50 12019-2019İlçelere BlnmynKONTROL HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ Tarım

1500 300 12019-2019İlçelere BlnmynSULARDA TARIMSAL FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN KİRLİLİĞİN KONTROLÜ PROJESİ Tarım

1594 1594 12019-2019İlçelere BlnmynSU ÜRÜNLERİ ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ Tarım

1998 90 12019-2019İlçelere BlnmynKADIN ÇİFTÇİLER TARIMSAL YAYIM PROJESİ Tarım

3000 2000 12019-2019İlçelere BlnmynÇEVRE AMAÇLI TARIMSAL ALANLARIN KORUNMASI (ÇATAK) Tarım

4000 1280 12019-2019İlçelere BlnmynHAYVANCILIK YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ PROJESİ Tarım

7176 2676 12019-2019İlçelere BlnmynGIDA VE YEM NUMUNESİ ALMA HİZMETLERİ GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ Tarım

11995 1149 12019-2019İlçelere BlnmynDOĞAL ÇİÇEK SOĞANLI BİTKİLERİ KORUMA PROJESİ Tarım

12995 1300 12019-2019İlçelere BlnmynTARIMSAL YAYIM HİZMETLERİNİN DESTEKLENMESİ PROJESİ Tarım

17914 5414 12019-2019İlçelere BlnmynKIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ PROJESİ Tarım

25545 3792 12019-2019İlçelere BlnmynHAYVANCILIĞI GELİŞTİRME PROJESİ Tarım

30994 8484 12019-2019İlçelere BlnmynBİTKİSEL ÜRETİMİ GELİŞTİRME PROJESİ Tarım

33995 12019-2019İlçelere BlnmynMera Hizmetleri Tarım

44995 2608 12019-2019İlçelere BlnmynÇayır Mera yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi Tarım

119844 4124 12019-2019İlçelere BlnmynBİTKİ SAĞLIĞI VE UYGULAMLARI KONTROLÜ PROJESİ Tarım

285670 285670 12019-2019İlçelere BlnmynOrman İşletmecilik Projesi Tarım

510500 510500 12019-2019İlçelere BlnmynSilvikültür Projesi Tarım

531000 531000 12019-2019İlçelere BlnmynFidan Üretim Projesi Tarım

650000 650000 12019-2019İlçelere BlnmynOrköy Projesi Tarım

843000 843000 12019-2021İlçelere BlnmynDİĞER İŞLER MAKİNA VE ELEKTRİK DEPLASE+TAŞINMAZLAR Dkh

1477000 1477000 12019-2020İlçelere BlnmynSATHİ KAPLAMA Ulaştırma

2800000 1136031 12018-2019İlçelere BlnmynSamsat Adıyaman, Kahta Merkez ve Köyleri Ağır Hasarlı Binaların Yıkım İşi Dkh

3000000 3000000 12019-2019İlçelere BlnmynÖzel Ağaçlandırma Projesi Tarım

3793000 3793000 12019-2019İlçelere BlnmynAğaçlandırma ve Toprak Muh. Proj. Tarım

4793000 4793000 12019-2020İlçelere BlnmynRUTİN BAKIM ONARIM Dkh
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Proje Adı

Proje Bedeli 
(milyar TL)

Eski Yıllar 
Harcaması(milyar 

TL)

Yılı Ödeneği 
(milyar TL)

İş 
Sayısı

Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

7035000 12019-2022İlçelere BlnmynTRAFİK ÇALIŞMALARI Ulaştırma

8000000 1 12016-2019İlçelere BlnmynADIYAMAN GÖLETLERİ VE YÜS SULAMASI (İNDERE,ILICAK,GERGER) Tarım

13000000 10190000 1468000 12017-2019İlçelere BlnmynADIYAMAN-GÖLBAŞI AYR. BESNİ ARABAN YOLU BESNİ VE ÇELİKHAN GEÇİŞİ Ulaştırma

18900000 5123000 913000 12018-2021İlçelere BlnmynGÖLBAŞI-ADIYAMAN-KAHTA YOLU,KAHTA- NARİNCE-SİVEREKYOLU-MALATYA-DARENDE 
AYR. GÖLB. 5.BL.HD YOLU İŞL.

Ulaştırma

20000000 1 12017-2019İlçelere BlnmynADIYAMAN GÖLET SULAMALARI (GÖZEBAŞI,KINIK,İNCESU,KARAHÖYÜK) Tarım

21000000 2000 12018-2020İlçelere Blnmyn154 KV ADIYAMAN-MALATYA-1 EİH YENİLEME Enerji

30560000 17124000 2712000 12017-2019İlçelere BlnmynADIYAMAN İLİNDE KIZILİN KÖPRÜSÜ İLE ZEY KÖPRÜSÜNÜN RESTORASYON İŞİ Dkh

32200000 4064000 396000 12017-2021İlçelere BlnmynGÖLBAŞI-ADIYAMAN AYR. BESNİ Ulaştırma

34000000 2000 12016-2020İlçelere Blnmyn154 KV ADIYAMAN-KAHTA-KARAKAYA EİH YENİLEME Enerji

70000000 1000 12019-2021İlçelere BlnmynKAHTA-NARİNCE AYR. SİNCİK YOLU Ulaştırma

136000000 1000 12019-2023İlçelere BlnmynADIYAMAN RECEP İÇMESUYU İSALE HATTI Dkh

150000000 1 12018-2021İlçelere BlnmynBESNİ-GÖLBAŞI İÇME SUYU İSALE HATTI Dkh

209900000 971000 11623000 12017-2021İlçelere BlnmynGÖLBAŞI-ADIYAMAN-KAHTA Ulaştırma

Miktar

Oran

692.779.629

%14,6

222.000.455

%31,49

103.342.894

%13,88

24

%13,56

Kahta

400000 192700 12018-2020KahtaKahta Karadut Köyü 2 Daireli Lojman Yapımı Konut

400000 164000 12018-2020KahtaKahta Karatilbe Köyü 2 Daireli Lojman Yapımı Konut

500000 12019-2019KahtaBOSTANLI KÖYÜ SAĞLIK EVİ Sağlık

540040 12017-2019Kahta FIRAT MAHALLESİ 112 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ İSTASYONU Sağlık

800000 385400 12018-2020KahtaKahta Körgüden Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

1000000 12019-2019KahtaESKİTAŞ KÖYÜ 2 HEKİMLİ LOJMANLI ASM Sağlık

1100000 850000 12018-2019KahtaAkıncılar 7 Daireli Lojman Yapımı Konut

1250000 2000 12019-2019KahtaMERKEZ MENDERES MAHALLESİ 6 HEKİMLİ ASM Sağlık

1788292 357654 12018-2020KahtaKAHTA 9 ADET KONUT YAPIMI Konut
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Proje Adı

Proje Bedeli 
(milyar TL)

Eski Yıllar 
Harcaması(milyar 

TL)

Yılı Ödeneği 
(milyar TL)

İş 
Sayısı

Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

2000000 2000 12019-2019KahtaMERKEZ HÜRRİYET MAHALLESİ 7 HEKİMLİ ASM Sağlık

2228028 12019-2019KahtaHACIYUSUF KÖYÜ 1 HEKİMLİ LOJMANLI AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ Sağlık

2799600 1890546 909054 12017-2019KahtaEskitaş Köyü Ortaokulu Eğitim

3000000 3000000 12019-2019KahtaKahta Akıncılar Köyü Yapım İşi Dkh

3500000 2000 12019-2019KahtaTOPLUM VE RUH SAĞLIĞI MERKEZİ Sağlık

4602000 3598120 1003879 12017-2019KahtaKAHTA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI Dkh

5469300 4039855 1429444 12016-2019KahtaKAHTA POLİS LOJMANI 32 DAİRELİ Konut

8976000 3119124 5856876 12017-2019KahtaArıkent Mahallesi İlkokulu Eğitim

10641429 7264776 909310 12018-2020KahtaKAHTA YENİ KALE RESTORASYONU 3. ETAP Turizm

12000000 10000000 12016-2019KahtaKAHTA TM YENİLEME Enerji

12000000 1500000 12019-2020Kahta30 ÜNİTLİK KAHTA İLÇESİ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ Sağlık

23284940 2256363 21028577 12017-2019KahtaADIYAMAN KAHTA SPOR KOMPLEKSİ Eğitim

28000000 15566671 6000000 12016-2020KahtaADIYAMAN KAHTA 500 KİŞİLİK YURT YAPIMI Eğitim

100000000 12019-2020KahtaNARİNCE-9.BL HD. YOLU AYR.AKINCILAR İL YOLU Ulaştırma

466500000 184265000 49750000 12016-2021KahtaKAHTA-NARİNCE-SİVEREK YOLU Ulaştırma

Miktar

Oran

1.942.827.761

%40,8

188.171.278

%26,70

535.567.851

%71,91

63

%35,59

Merkez

12017-2020MerkezÇEVİK KUVVET VE ÖZEL HAREKET ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ Dkh

1-MerkezİL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Dkh

12018-2019Merkez400 Yataklı Hastane Yanı Lisesi (AB Kapsamında) Eğitim

100000 100000 12019-2019MerkezÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN ETÜT PROJESİ Eğitim

345000 345000 12019-2019MerkezMUHTELİF İŞLER (SAĞLIK) Sağlık

500000 12019-2019MerkezYAZIBAŞI KÖYÜ SAĞLIK EVİ Sağlık

500000 500000 12019-2019MerkezYAYIN ALIMI Eğitim

500000 12019-2019MerkezMERKEZ OVAKUYUCAK SAĞLIK EVİ Sağlık
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Proje Adı

Proje Bedeli 
(milyar TL)

Eski Yıllar 
Harcaması(milyar 

TL)

Yılı Ödeneği 
(milyar TL)

İş 
Sayısı

Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

500000 12019-MerkezMERKEZ ŞEREFLİ SAĞLIK EVİ Sağlık

550000 2000 12017-2020MerkezGÖZEBAŞI TM İRTİBATLARI Enerji

617000 12019-2019MerkezPETROL MAH. ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİ.+UMKE BİRİMİ VE DEP.+SAĞ. MÜD. 
DEP.+GAR.+SOĞUK ZİNCİR AŞI DEP

Sağlık

920000 920000 12019-2019MerkezMUHTELİF İŞLER (MAK. TEÇH. İDAME,BİT) Madencilik

1000000 1000000 12019-2019MerkezSıratut Cami Onarım İşi Dkh

1300576 260112 12018-2020MerkezMERKEZ 7 ADET KONUT YAPIMI Konut

1500000 2000 12014-2020MerkezADIYAMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ BAKIM VE ONARIM Dkh

1500000 2000 12019-2019MerkezMERKEZ FATİH MAHALLESİ 5 HEKİMLİ ASM Sağlık

1500000 1500000 12019-2019MerkezMusalla Cami Restorasyonu Dkh

1750000 2000 12019-2019MerkezMERKEZ YENİMAHALLE 6 HEKİMLİ ASM Sağlık

1902160 12019-2019MerkezMERKEZ KÖMÜR BELDESİ 3-4 HEKİMLİ AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ Sağlık

2000000 2000 12019-2019MerkezMERKEZ ALİTAŞI MAHALLESİ 7 HEKİMLİ ASM Sağlık

2026000 12019-2019MerkezMERKEZ DURUKAYNAK KÖYÜ 1 HEKİMLİ AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ Sağlık

2500000 2500000 12019-2019MerkezHoca Ömer Cami Yapım İşi Dkh

2559600 2559600 12018-2019MerkezAlitaşı Mahallesi Anaokulu Eğitim

3000000 3000000 12019-2019MerkezÇarşı Cami Restorasyonu Dkh

4063200 2669218 1393982 12017-2018MerkezAdıyaman İlkokulu Eğitim

4312500 1228139 12017-2020MerkezHatice Taşar Özel Eğitim Okulu (İkmal) Eğitim

4362947 1 12016-2019MerkezADIYAMAN-GERGER İLÇESİ KUŞAKLAMA KANALI Tarım

4382153 3560086 800000 12017-2019MerkezİŞKUR HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ Dkh

4688136 51444 1387426 12017-2019MerkezCengiz Topel Ortaokulu (İkmal) Eğitim

5000000 2000 12019-2020MerkezADIYAMAN MERKEZ GENÇLİK MERKEZİ Eğitim

5680000 5680000 12019-2019MerkezMUHTELİF İŞLER( EĞİTİM) Eğitim

6000000 1395000 12019-2021MerkezGÖLBAŞI-ADIYAMAN AYR. 9.BL HD YOLU BOZOVA YOLU Ulaştırma
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Proje Adı

Proje Bedeli 
(milyar TL)

Eski Yıllar 
Harcaması(milyar 

TL)

Yılı Ödeneği 
(milyar TL)

İş 
Sayısı

Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

6201792 5939551 262241 12017-2019MerkezÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ Dkh

6649000 2453727 838601 12018-2019MerkezJANDARMA ALAY KOMUTANLIĞI 40 DAİRELİ LOJMAN YAPIM İŞİ Konut

6955000 6955000 12019-2019MerkezPETROL VE DOĞALGAZ SAHALARI YAT. Madencilik

7500000 10000 12018-2021MerkezHalk Eğitim Merkezi Eğitim

8884750 1299834 1 12016-2019MerkezADIYAMAN-MERKEZ PINARYAYLA GÖLETİ VE SULAMASI Tarım

8943350 7339490 1603860 12015-2018MerkezMERKEZ 60 DAİRELİ POLİS LOJMANLARI Konut

9000000 1 12018-2019MerkezADIYAMAN-İL MERKEZİ KUŞAKLAMA KANALI Tarım

9022280 3000000 6022280 12016-2019MerkezADIYAMAN MERKEZ SPORCU FABRİKASI Eğitim

10000000 12019-2020Merkez1 NOLU 15 HEKİMLİ ASM+TSM+HSL Sağlık

10747440 12018-2019MerkezManas Evleri İlkokulu Eğitim

12000000 2000 12017-2020MerkezGÖZEBAŞI TM Enerji

13000000 1 12017-2019MerkezADIYAMAN MERKEZ AKÇALI 1 VE AKÇALI 2 GÖLETİ SULAMASI Tarım

13649000 13649000 12019-2019MerkezSONDAJ ÖNCESİ ARAMA YATIRIMLARI Madencilik

14500000 5646447 7142000 12017-2019MerkezOrtaöğretim Pansiyonu (MTAL Hizmetiçi) Eğitim

15000000 2000000 12018-2020MerkezTOHUM SERTİFİKASYON TEST MÜDÜRLÜĞÜ VE LAB. BİNASI Dkh

15267215 12014-2020MerkezENGELSİZ YAŞAM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ Dkh

18268000 1000 12018-2020MerkezAdıyaman Mermer İhtisas OSB Dkh

18755820 4043925 2000000 12016-2019MerkezADIYAMAN-MERKEZ EĞRİÇAYI DERESİ (VADİYAMAN) Tarım

19033000 11033000 5500000 12008-2020MerkezDERSLİK VE MERKEZİ BİRİMLER Eğitim

40000000 12019-2020MerkezALTINŞEHİR FARKLI SEVİYELİ KAVŞAK Ulaştırma

44577550 1493490 1 12017-2019MerkezADIYAMAN MERKEZ AKÇALI 1-2 GÖLETİ Tarım

50000000 4500000 12019-2021Merkez150 YATAKLI DEVLET HASTANESİ Sağlık

60821000 55321000 5500000 12008-2019MerkezKAMPÜS ALTYAPI Eğitim

75000000 12018-2022MerkezADIYAMAN ARKEOLOJİ VE PANAROMA MÜZESİ Turizm

90545000 90545000 12019-2019MerkezKUYU TAMAMLAMA YATIRIMLARI Madencilik

24 Nisan 2019 Çarşamba Tablo 4.İlçeler İtibariyle Merkezi İdare Kuruluşları Yatırım Projeleri - Sayfa 7



Proje Adı

Proje Bedeli 
(milyar TL)

Eski Yıllar 
Harcaması(milyar 

TL)

Yılı Ödeneği 
(milyar TL)

İş 
Sayısı

Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

100608016 70425610 12018-2020MerkezAdıyaman Havalimanı Glide Path Altyapısı, Çevre Güvenlik Yolu Yapımı Ulaştırma

177317555 79122121 12499996 12014-2019MerkezKOÇALİ BARAJI Tarım

219168000 25000000 12019-2022Merkez300 YATAKLI KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ Sağlık

237739474 5197945 1999998 12016-2021MerkezGÖMÜKAN BARAJI Tarım

254530000 254530000 12019-2019MerkezSONDAJ YATIRIMLARI Madencilik

303585247 1 12019-2021MerkezKOÇALİ SULAMASI YAKLAŞIM KANALI VE TÜNELİ Tarım

Miktar

Oran

227.828.571

%4,8

99.999.964

%14,19

19.278.329

%2,59

6

%3,39

Samsat

3780000 2849827 930173 12017-2019SamsatMerkez İlkokulu Eğitim

10500000 3221850 1942500 12017-2020SamsatAnadolu İmam Hatip Lisesi Eğitim

13000000 9395753 3589000 12017-2020SamsatÇok Programlı Lise + 200 Öğr. Pansiyon Eğitim

25000000 1 12015-2019SamsatADIYAMAN ATATÜRK BARAJ GÖLÜ BEBEK 1 POMPAJ SULAMASI Tarım

73788571 786571 1002 12016-2019SamsatSAMSAT POMPAJ SULAMASI 2. KISIM Tarım

101760000 83745963 12815653 12018-2019SamsatAdıyaman Samsat İlçesi Merkezde Yeni Yapılacak Afet Konutları Yapım Konut

Miktar

Oran

21.868.701

%0,5

10.051.422

%1,43

5.062.811

%0,68

6

%3,39

Sincik

5000 2000 12019-2022Sincik154 KV SİNCİK-MALATYA-2 EİH Enerji

601800 550000 12018-2019SincikOnur Mahallesi 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

755200 595789 159411 12018-2019SincikADIYAMAN SİNCİK İNLİCE BELDESİ SENTETİK ÇİM FUTBOL SAHASI YAPIMI Eğitim

800000 385400 12018-2020SincikSincik Yarpuzlu Köyü 4 Daireli Lojman Yapımı Konut

5000820 1534820 3466000 12016-2019SincikSİNCİK HAVZA TM TEVSİAT Enerji

14705881 7920813 500000 12017-2019SincikADIYAMAN-SİNCİK ARIKONAK GÖLETİ VE SULAMASI Tarım

Miktar

Oran

957.000

%0,0

70.187

%0,01

885.813

%0,12

2

%1,13

Tut

3000 2000 12019-2020TutBİZNA HAVZA TM TEVSİAT Enerji
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Proje Adı

Proje Bedeli 
(milyar TL)

Eski Yıllar 
Harcaması(milyar 

TL)

Yılı Ödeneği 
(milyar TL)

İş 
Sayısı

Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

954000 70187 883813 12017-2019TutYaylımlı Köyü İlkokulu (İkmal) Eğitim

4.758.768.204Genel Topla 704.876.050Genel Topla 744.734.699Genel ToplaGenel Topla 177Genel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel Toplam
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Tablo 7

Mahalli İdarelerin Toplam Yatırım Durumu

Kuruluş

Proje Bedeli (TL) Önceki Yıllar Harcaması 
(TL)

Yılı Ödeneği (TL)İş Sayısı

Miktar

Oran

39.670.663

%15,5

39.510.786

%24,47

11

%16,67

Adıyaman Belediye Başkanlığı

Miktar

Oran

157.182.021

%61,3

50.951.438

%87,74

92.994.833

%57,60

27

%40,91

İl Özel İdaresi

Miktar

Oran

10.532.000

%4,1

6.343.531

%10,92

4.188.467

%2,59

3

%4,55

Besni Belediye Başkanlığı

Miktar

Oran

12.546.169

%4,9

746.916

%1,29

2

%0,00

3

%4,55

Çelikhan Belediye Başkanlığı

Miktar

Oran

33.402.000

%13,0

23.402.000

%14,49

8

%12,12

Gölbaşı Belediye Başkanlığı

Miktar

Oran

1.100.000

%0,4

5

%7,58

Harmanlı Belediye Başkanlığı

Miktar

Oran

530.000

%0,2

530.000

%0,33

3

%4,55

Bölükyayla Belediye Başkanlığı

Miktar

Oran

192.576

%0,1

28.547

%0,05

164.029

%0,10

1

%1,52

Sincik Belediye Başkanlığı

Miktar

Oran

1.431.000

%0,6

671.511

%0,42

5

%7,58

Tut Belediye Başkanlığı

256.586.429Genel Topla 58.070.432Genel Topla 161.461.628Genel ToplaGenel Topla 66Genel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel Toplam
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Tablo 8

Mahalli İdarelere Göre Yatırım Projeleri

Proje Adı
Proje Bedeli (TL)Eski Yıllar 

HarcamasıTL)
Yılı Ödeneği (TL) İş 

Sayısı
Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

Miktar

Oran

39.670.663

%15,5

39.510.786

%24,47

11

%16,67

Adıyaman Belediye Başkanlığı

571120 571120 12018-2019MerkezMuhtelif Cadde ve Sokaklarda Baca Izgara Yükseltme İşi Ulaştırma

984120 984120 12018-2019MerkezEvsel Abone Bağlantısı yapım işi Dkh

1000000 1000000 12018-2019MerkezAtatürk Bulvarı Orta Refüj ve Şehrin Muhtelif Yeşil Alanlarına Otomatik Sulama Tesisatı Döşeme İşi Dkh

1900000 1888767 12018-2019MerkezMuhtelif Parkların Tadilat ve Yapım İşi Dkh

2530000 2530000 12018-2019MerkezKarayolları Lojman Yapım İşi Konut

2872891 2872891 12018-2019MerkezMuhtelif Çaplarda İçme Suyu ve Kanalizasyon Döşeme 3. Kısım İşi Dkh

3212532 3212532 12018-2019MerkezMuhtelif Çaplarda İçme Suyu ve Kanalizasyon Döşeme 2. Kısım İşi Dkh

3745000 3745000 12018-2019MerkezAbdülhamid Han Gençlik ve Kültür Evi Yapım İşi Dkh

4200000 4051356 12017-2019MerkezKent Parkı Yapım İşi Dkh

5140000 5140000 12018-2019MerkezŞehrin Muhtelif Yerlerine Beton ve Kilitli Parke Yapım İşi Ulaştırma

13515000 13515000 12018-2019MerkezYol Altyapısı ve Beton Asfalt Yapım İşi Ulaştırma

Miktar

Oran

157.182.021

%61,3

50.951.438

%87,74

92.994.833

%57,60

27

%40,91

İl Özel İdaresi

15000 15000 12019-2019MerkezKOÇALİ KÖYÜ GEDİĞİ SAĞE MEVKİİ SULAMA BORUSU ALIM İŞİ Tarım

15000 15000 12019-2019MerkezKAVAK KÖYÜ ZENİKA MEZRASI SULAMA BORUSU ALIM İŞİ Tarım

20000 20000 12019-2019SincikSİNCİK DÜDAN KÖYÜ SUL. HAVUZU ÇİMENTO VE DEMİR ALIM İŞİ Tarım

25000 25000 12019-2019MerkezDOĞANLI KÖYÜ AKSU MEZRASI  SULAMA HAVUZU YAPIM İŞİ Tarım

31695 31695 12019-2019İlçelere BlnmynKÖYDES KAPSAMINDA MUHTELİF İLÇELERDE TARIMSAL SULAMA (3 ADET UYGULAMA) Tarım

40000 40000 12019-2019MerkezUZUNKÖY SULAMA BORUSU ALIM İŞİ Tarım

125114 125114 12019-2019GergerGERGER İLÇESİ GÖLYURT (TİLLO) KÖYÜNE İDARE MALİ KİLİTLİ PARKE TAŞ NAKİL VE 
YAPILMASI İŞİ

Ulaştırma

24 Nisan 2019 Çarşamba Tablo 6.Yerel Yönetim Kuruluşları Yatırım Projeleri - Sayfa 1



Proje Adı
Proje Bedeli (TL)Eski Yıllar 

HarcamasıTL)
Yılı Ödeneği (TL) İş 

Sayısı
Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

437877 437877 12019-2019SincikSİNCİK ÇAMDERE İLE İNLİCE YOL AYR. ARASI ASF. HAZ. GETİRME VE KACARAN KÖYÜ 
KİLİT. PARKE YAPIMI

Ulaştırma

545982 124544 545982 12018-2019ÇelikhanADIYAMAN İLİ ÇELİKHAN İLÇESİ MUTLU KÖYÜ ARASI SANAT YAPISI VE TAŞDUVAR YAPIM 
İŞİ

Ulaştırma

780000 780000 12019-2019SamsatADIYAMAN SAMSAT İLÇESİ MUHTELİF KÖYLERE KİLİTLİ PARKE YAPIM İŞİ Ulaştırma

787114 787114 12019-2019GergerGERGER İLÇESİ MUHTELİF KÖY YOLLARINA ASFALTA HAZ. HALE GETİRME İÇİN TEMEL 
MALZ. VE KORUGE BORU ALIMI

Ulaştırma

857500 857500 12019-2019TutADIYAMAN TUT İLÇESİ MUHTELİF KÖYLERE KİLİTLİ PARKE YAPIM İŞİ Ulaştırma

1305000 1305000 12019-2019KahtaADIYAMAN KAHTA MUHTELİF KÖY İÇİ KİLİTLİ PARKE DÖŞEMESİ İŞİ 1. GRUP Ulaştırma

1602000 1602000 12019-2019GölbaşıADIYAMAN GÖLBAŞI İLÇESİ MUHTELİF KÖYLERE KİLİTLİ PARKE YAPIM İŞİ Ulaştırma

1650000 1650000 12019-2019SincikADIYAMAN SİNCİK İLÇESİ MUHTELİF KÖYLERE KİLİTLİ PARKE YAPIM İŞİ Ulaştırma

1919000 1919000 12019-2019İlçelere BlnmynAGREGA MALZEME ALIMI İŞİ Ulaştırma

3529500 3529500 12019-2019İlçelere BlnmynİÇMESUYU YAPIM İŞLERİ (39 ADET) Dkh

3970000 3970000 12019-2019MerkezADIYAMAN MERKEZ MUHTELİF KÖYLERE KİLİTLİ PARKE YAPIM İŞİ 1. GRUP Ulaştırma

6533570 6533570 12019-2019İlçelere BlnmynKÖYDES KAPSAMINDA MUHTELİF İLÇELERDE KATI ATIK (KANALİZASYON) İŞİ (38 ADET 
UYGULAMA)

Dkh

6575000 6575000 12019-2019İlçelere BlnmynKANALİZASYON YAPIM İŞLERİ (31 ADET) Dkh

7978937 5604437 2374500 12016-2019ÇelikhanADIYAMAN ÇELİKHAN İLÇESİ HÜKÜMET KONAĞI YAPIM İŞİ Dkh

8383546 8352300 12019-2019İlçelere BlnmynKÖYDES KAPSAMINDA MUHTELİF İLÇELERDE İÇME SUYU İŞİ (80 ADET UYGULAMA) Dkh

10524146 4209658 12018-2021MerkezADIYAMAN MERKEZ TUZHANI RESTORASYON İŞİ Turizm

10570933 10570933 12019-2019İlçelere BlnmynKÖYDES MUHTELİF HARCAMALAR (ORTAK ÖDENEK) Dkh

11711585 1654519 7174536 12018-2019MerkezADIYAMAN MERKEZ 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ YAPIM İŞİ Dkh

15001423 14945223 12019-2019İlçelere BlnmynKÖYDES KAPSAMINDA MUHTELİF İLÇELERDE YOL VE ULAŞIM İŞİ (156 ADET UYGULAMA) Ulaştırma

62247099 43567938 14603331 12015-2019MerkezADIYAMAN MERKEZ HÜKÜMET KONAĞI VE İL ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ Dkh

Miktar

Oran

10.532.000

%4,1

6.343.531

%10,92

4.188.467

%2,59

3

%4,55

Besni Belediye Başkanlığı

298000 158238 139762 12016-2019BesniKENT DÖNÜŞÜM PROJESİ Dkh
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Proje Adı
Proje Bedeli (TL)Eski Yıllar 

HarcamasıTL)
Yılı Ödeneği (TL) İş 

Sayısı
Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

5090000 1688329 3401670 12018-2019BesniYARI OLİMPİK YÜZME HAVUZU YAPIM İŞİ Dkh

5144000 4496964 647035 12017-2019BesniİLÇE KÜLTÜR (KONGRE) MERKEZİ YAPIM İŞİ Dkh

Miktar

Oran

12.546.169

%4,9

746.916

%1,29

2

%0,00

3

%4,55

Çelikhan Belediye Başkanlığı

500000 12017-2019ÇelikhanREKREASYON DÜZENLEMESİ (RESTORASYON DAHİL) Turizm

1744000 746916 12018-2020ÇelikhanÇOK AMAÇLI KÜLTÜR MERKEZİ Dkh

10302169 2 12017-2020ÇelikhanİÇME SUYU İNŞAATI Dkh

Miktar

Oran

33.402.000

%13,0

23.402.000

%14,49

8

%12,12

Gölbaşı Belediye Başkanlığı

1500000 900000 1-GölbaşıMEZARLIK YAPIMI Dkh

1787000 1787000 1-GölbaşıALTYAPI Dkh

1900000 1500000 1-GölbaşıMEZBAHANE YAPIMI Dkh

2000000 1000000 1-GölbaşıİTFAİYE BİNASI YAPIMI Dkh

2000000 2000000 1-GölbaşıARAJ GARAJ YAPIMI Dkh

3215000 3215000 12019-2019GölbaşıPARK YAPIMI Dkh

5000000 5000000 12019-2019GölbaşıYOL YAPIMI Ulaştırma

16000000 8000000 1-GölbaşıHİZMET BİNASI YAPIMI Dkh

Miktar

Oran

1.100.000

%0,4

5

%7,58

Harmanlı Belediye Başkanlığı

75000 12019-2019GölbaşıPARK VE BAHÇE DÜZENLEME Dkh

75000 12019-2019GölbaşıFUTBOL SAHASI Dkh

200000 12019-2019GölbaşıYOL DÜZENLEME Ulaştırma

250000 12019-2019GölbaşıKANALİZASYON Dkh

500000 12019-2019GölbaşıİÇME SUYU Dkh

Miktar

Oran

530.000

%0,2

530.000

%0,33

3

%4,55

Bölükyayla Belediye Başkanlığı
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Proje Adı
Proje Bedeli (TL)Eski Yıllar 

HarcamasıTL)
Yılı Ödeneği (TL) İş 

Sayısı
Başlama-Bitiş YılıProje YeriSektör

100000 100000 12019-2019KahtaİÇME SU ŞEBEKESİNİN BAKIM ONARIM Dkh

170000 170000 12019-2019KahtaKANALİZASYON ŞEBEKESİ BAKIM ONARIM Dkh

260000 260000 12019-2019KahtaYOL YAPIM DÜZENLEMESİ Ulaştırma

Miktar

Oran

192.576

%0,1

28.547

%0,05

164.029

%0,10

1

%1,52

Sincik Belediye Başkanlığı

192576 28547 164029 12018-2019SincikKİLİT PARKE TAŞI DÖŞEME İŞÇİLİĞİ Dkh

Miktar

Oran

1.431.000

%0,6

671.511

%0,42

5

%7,58

Tut Belediye Başkanlığı

80000 12019-2019TutPARK YAPIMI Dkh

100000 12018-2019TutKANALİZASYON ŞEBEKESİ BAK. ONR. Dkh

100000 3050 12019-2019TutSU ŞEBEKESİ YAPIMI Dkh

325000 163657 12019-2019TutYOL YAPIMI Ulaştırma

826000 504804 12019-2019TutREHABİLİTASYON MER. YAPIMI Dkh

256.586.429Genel Topla 58.070.432Genel Topla 161.461.628Genel ToplaGenel Topla 66Genel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel ToplaGenel Toplam
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